
Dz-02.0021.10.2021 
 

 

Uchwała Nr XXXI/161/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ujęcie 

zadań polegających na wykupie wskazanych działek na terenie Dzielnicy II Grzegórzki 

w roku 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ujęcie w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2022 zadań polegających na:  

 

1. Wykupie działek od PKP przy ul. Fabrycznej działki: 503/33 obr. 5 Śródmieście, 

503/34 obr. 5 Śródmieście, 503/35 obr. 5 Śródmieście. 

2. Wykupie działek przy ulicy Cystersów działki: 649 obr. 5 Śródmieście, 648 obr. 5 

Śródmieście. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z wielokrotnymi postulatami 

mieszkańców o wykup powyższych działek. 


